“ Such a change is not more extraordinary than
“ many of the contrivances to avert danger which
“ we observe nature daily practise, and quite in ac-
“ cordance with the mode she generally adopts to
“ repair injuries.”—*Præl.* xlvi. L. M. G., tom. xiv.
p. 743.

Fortasse meæ sententiae opponetur, eventum amborum exemplorum a meipso et amico meo spectatissimo descriptis fatalem fuisse. Respondeo: eventum infaustum nullum certum documentum contra hujus organisationis scopum præbere. In meo primo exemplo symptomata varia apparuere, per quæ felicior eventus necessario impediretur. Considerandum est quoque, quam difficilis foret, revalescente puerpera, certas convalescentiæ causas

detegere. Supponamus tumorem intra uterum formatum esse, inæqualitatemque superficiei uterinæ, in meo quinto exemplo inventam talis organisationis sequelam fore; hujus tumoris aut inæqualitatis existentia nullum certum indicium aut causæ aut methodi exhibet. Si per analogiam igitur, ut arbitror, sententia mea de hujus organisationis vi medicatrice aliquo nomine confirmatur, nullum fortasse argumentum probabilius adduci potest, quam disruptæ placentæ exemplum, quo convalescentia a causis extraneis impedita, per examinationem post mortem occasio facti detegendi datum fuit, quod tota fragmenti disrupti ac adhærentis superficies, excepta ejusdem sexta parte membrana nova ante obiecta fuerit, quam mors ex illis extraneis causis evenisset.

Sed hæc hactenus. Quoad ab amico meo INGLEBY cæterisque auctoribus celeberrimis citatis differam, modestiæ officium plene et observanter agnosco. Ex hoc autem non sequitur sententiam tacendi officium, ac si phænomena a me visa nullomodo ad quæstionem hanc de fato placentæ pertineant. E contra aliam rationem de istis reddere prius necesse erit, quam illa digestionis aut absorp-

tionis conjectura recipienda sit. Quod ad meam sententiam refert, sive in confirmationis loco, sive contradictionis ista phænomena stare arbitrarentur, mihi non magnæ curæ est; si modo valeant super hanc quæstionem aliquid novæ lucis effundere. Ad hunc finem melius consequendum exempla et argumenta mea gratioso medicorum ordini in alma universitate regia Fridericia Wilhelmo-rhenana propono. Si istis aut aliis rationibus probabile reddatur, naturam per descriptam organisationem, suam vim medicatricem pro vita tuenda exercere, manifestum erit quod in illis casibus, quibus auxilium arte confectum non sine magno periculo adhibeatur, medico practico religioso integrum erit, multum quod alias mentem valde solicitum reddiderit, æqua mente vi naturæ medicatrici commendare. Si hoc tentamen medico-obstetricum aliquid nostræ humanitatis rebus quoquomodo prodesse valeat, voti compos fiam.

VITA AUCTORIS.

ANNO sæculi præteriti octogesimo primo Agmundeshami, in Anglia, patre optimo tunc temporis hujus oppidi medico practico tertius filius, natus, ejusdemque atque virorum aliorum maxime venerandorum curis usque ad decimum quintum ætatis annum literis humanioribus artibusque ingenuis imbutus, primum anno salutis 1796 animum ad medicinæ studium intendi, ipso dilectissimo patre præceptore usus. Post annos quatuor in pharmacopolio paterno peractos, ad scholas chirurgicas medicasque Londinenses—nominatim nosocomium Sancti Thomæ atque nosocomium Guyanum—missus fui; quas scholas per pene tres annos frequentavi, non solum ad prælectiones anatomicas, medicas, chirurgicas, obstetricias, chemicas audiendas, verum etiam ad praxin medico-chirurgicam videndam, sub ductu illustr. CLINE, COOPER, PEARSON, FORSTER atque LUCAS professo-

rum chirurgicorum; ill. BABINGTON, RELPH atque HARVEY professorum medicorum; ill. BABINGTON professoris chemici; ill. LOWDEN atque HAIGHTON professorum obstetriciorum. Anno 1800 inter socios Societatis Physicæ Nosocomii Guyani Londinensis; annoque sequente inter socios Collegii Chirurgici Regalis receptus sum.

Quod ad hoc curriculum præparatorium pertinet, liceat mihi non solum tantorum virorum erga me beneficia recordari, verum etiam debita ac suavia officia pietatis reddere. Sub illa institutione paterna quibus quantisque non fruitus sum commodis! Menti sanæ atque validæ in patre meo adjuncta est observationis accuratissimæ facultas. "Nullius addictus jurare in verba magistri," mihi quoque copiam liberæ inquisitionis fecit. Acumen atque patientiam ejus non etiam minutissima aut fugacissima eluserunt morbi phænomena. Prognosis quoque summam peritiam possidebat. Talis erat vir,—tam quum privatæ consuetudinis morumque suavitate ac integritate, tum praxeos medicæ diligentia, æquanimitate, solertia atque fausto eventu distinctus, ut non solum vivus apud amicos ægrotosque gratia plurimum valeret, verum etiam ab omnibus valde flebilis moriretur.

Jam primo mei tyrocinii anno, patre præceptore, phænomena factaque ad rem medicam pertinentia scriptis mandare assuevi. Hunc morem usque ad præsens tempus, maxima ut mihi videtur utilitate practica, conservavi.

Ad finem anni salutis 1802 munere medico-practico apud Beaconsfield, oppidum proxima paternæ domus vicinitate situm, sub ipso patris oculo fungi incepi. In omnibus rarioribus difficilioribusque morborum exemplis consilio ejus potitus sum. Anno 1810 pater hic carissimus ad summos in medicina honores progressus est, non tamen Agmundeshamum reliquit, eodem oppido tandem post quatuordecim annos mortem obiens.

Fratri meo natu majori, dilectissimo, JACOBO RUMSEY, qui post patrem mortuum gradum docto-rale capessivit, Agmundeshamique, medicam artem maxima omnium observantia exercuit, debitas pro suis consiliis fraternoque amore gratias reddere, neque modestia ejus permittit neque facultas mihi datur. Paucis igitur narrare potero quod ad praxin meam medicam refert. Per annos triginta quinque plurima exempla morbosa, præsertim obste-tricia vidi. Phænomena et facta medica per quatuor decennia in ephemeridibus meis descripta

assuevi conservare. Horum sex tomos, forma ut dicunt quarta, jam possideo. Quædam coram societatibus eruditorum lecta, et typis mandata sunt. Tentamen a me scriptum, “On the Coincidence of Worms with Hæmoptysis,” anno 1818, coram Societate “The Royal Medico-chirurgical Society” vocata, lectum, plerisque laudatum fuit. Sic opinio quam in opere, the “Edinburgh Medical and Surgical Journal” vocato, sequente anno publici juris feci,—febrem ex mera depletione fieri posse,—et quæ septem abhinc annis a viris cell. BENJ. TRAVERS ac MARSHALL HALL repetita fuit, novum principium medicum non parvi pretii a scriptoribus quibusdam spectandis esse notatur. Anno 1830, testamentum scripsi “On Scarlatina,” quod post lectionem ejus coram Societate “The Provincial Medical and Surgical Association” vocata, auctoritate ejusdem Societatis typis mandatum fuit. Cetera hujusmodi prætermittere liceat.

Peracto jam colloquio cum gratiosi medicorum ordinis Bonnensis professoribus publicis ordinariis, quorum erga me humanitatem pio et memori animo conservabo, ad summos in medicina et chirurgia honores accingor.

CORRIGENDA.

- Page 11, line 1, *pro* preferre *lege* proferre
— 12, — 9, — fæminæ — fœminæ
— 13, — 9, — evomitantus — evomitante
— —, — 15, — et — circiter
— 14, — 2, — requaquam — nequaquam
— —, — 22, — quiu — quin
— 20, — 14, — *dele comma*
— —, — 17, — sume — sum e
— 21, — 3, — *dele comma*
— 23, — 7, — exortem — exortam
— 29, — 9, — absorpta — absorptas
— 30, — 8, — opera — opere
— 31, — 18, — indica re — indicare
— 38, in nota* — placenta — placentæ